
Dokonalá Kráva

Šanov 1

Padnout do kolen, každej kdo tě zná 
Na to zapomeň, nejseš jediná 
Holka pitomá, až jde z toho strach 
Žiješ v Bravogirl, žiješ v reklamách 

Vlasy senzační, kozy akorát 
Že jsou umělý, není vůbec znát 
Špeky vysátý, pokladu máš níž 
Nejsem VIP, mne nevykouříš !

Seš loutka vyvolená bez pocitů 
Jaká je tvoje cena bez citu bez pocitů 
Seš loutka vyvolená bez pocitů 
Jaká je tvoje cena bez citu bez pocitů 
Jseš superstar 

Padnout do kolen, každej kdo tě zná 
Na to zapomeň, nejseš jediná 
Holka pitomá, až jde z toho strach 
Žiješ v Bravogirl, žiješ v reklamách 

Vlasy senzační, kozy akorát 
Že jsou umělý, není vůbec znát 
Špeky vysátý, pokladu máš níž 
Nejsem VIP, už mne nebavíš !

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

